ДУМА ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

24.04.2024                         №_____

пгт Пижанка

Об отчете главы Пижанского муниципального округа

Кировской области о работе за 2023 год

Заслушав главу Пижанского муниципального округа Кировской

области Васенина Александра Николаевича, Дума Пижанского

муниципального округа Кировской области РЕШИЛА:

Утвердить отчет главы Пижанского муниципального округа Кировской

области о результатах его работы за 2023 год согласно приложению к

настоящему решению.

Председатель Думы Пижанского

муниципального округа            В.И. Лаптева

Глава Пижанского

муниципального округа            А.Н. Васенин